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کلاهبرداری با ادعای فروش سوالات کنکور
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری شخصی که با 
ادعای فروش سوالات کنکور اقدام به چندین فقره کلاهبرداری از 
کاربران فضای مجازی کرده بود، خبر داد. سرهنگ کامران ملکی 
گفت: ماموران پلیس فتای شهرستان فردیس در حین رصد 
فضای مجازی با یک کانال تلگرامی که ادعای فروش سوال های 
کنکور را داشت، مواجه شدند. وی افزود: پس از بررسی های 
تکمیلی، ماموران متوجه شدند که گرداننده این کانال تلگرامی با 
ادعای اینکه به سوال های کنکور دسترسی دارد، اقدام به اخاذی 
و کلاهبرداری از کاربران می کند. فرمانده انتظامی شهرستان 
فردیس تصریح کرد: بلافاصله با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
هویت گرداننده این کانال شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه در شهر فردیس دستگیر شد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به کلاهبرداری از طریق ایجاد 
کانال تلگرامی و ادعای فروش سوال های کنکور، اظهارداشت: 
متهم پس از دریافت وجوه از کاربران فضای مجازی با ارسال 
پرسش های تقلبی از این طریق اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد. سرهنگ ملکی در پایان با اشاره به انجام تحقیقات 
تکمیلی بر روی این پرونده، خاطرنشان کرد: به کاربران فضای 
مجازی توصیه می کنیم از اعتماد بی مورد به شبکه ها و صفحات 

اینترنتی خودداری کنند.

دستگیری مامور قلابی 
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری فردی که خود 
را مامور پلیس آگاهی معرفی و از شهروندان اخاذی می کرد، خبر 
داد. سرهنگ رمضان الهوردیان بیان داشت: برابر گزارش واصله 
از مرکز فوریت های پلیسی 110 شخصی مبنی بر اختلاف حساب 
با فردی به هویت معلوم و معرفی خود به عنوان مامور پلیس 
آگاهی، موضوع سریعا در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری 
19 اندیشه قرار گرفت. وی افزود: ماموران با حضور در محل مغازه 
شاکی و تحقیقات لازم متهم را شناسایی و در محل دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز تصریح کرد: متهم در 
بازجویی های فنی به بزه ارتکابی خود اعتراف و مقداری طلا و 
یک عدد شوکر، اسپری و چاقو کشف و همچنین در بررسی ها 
مشخص شد 10 فقره سابقه سرقت با یک دستگاه خودروی 
سواری داشته است.  سرهنگ الهوردیان اضافه کرد: متهم پس از 
تکمیل تحقیقات با معرفی به مرجع قضائی طی قرار مناسب روانه 
زندان شد. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
مشاهده چنین مواردی صرفا به معرفی فرد به عنوان پلیس قانع 
نشده و جهت پیشگیری از سوءاستفاده از نام پلیس حتما با 110 

تماس داشته باشند.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری 
عاملان تیراندازی در شهرستان زاهدان و کشف یک قبضه سلاح 
از متهمان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: به دنبال 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110مبنی بر تیراندازی به سمت 
یک شهروند در شهرستان زاهدان، بلافاصله اقدامات تخصصی 
ماموران پلیس برای شناسایی و دستگیری عوامل این تیراندازی 
آغاز شد. وی افزود: با تحقیقات میدانی و تخصصی ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی مشخص شد شخصی به دلیل اختلافات 
قبلی با سلاح کمری به سمت یک شهروند اقدام به تیراندازی کرده 
که علاوه بر ایجاد رعب و وحشت عمومی، موجب ایجاد جراحت 
به وی شده و سپس از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بلافاصله اقدامات ویژه پلیس 
برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که در نهایت با اشراف 
اطلاعاتی، عامل اصلی تیراندازی و همدستش در مخفیگاهشان در 
یکی از محلات شهرستان زاهدان شناسایی و در عملیاتی ضربتی 
دستگیر شدند. وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری 
از مخفیگاه متهمان، بر عزم جدی پلیس در برخورد با مخلان نظم 

و امنیت عمومی تأکید کرد.

دستگیر ی سارقان اماکن خصوصی 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان 
غیربومی اماکن خصوصی در شهر  کرج با 30 فقره سرقت خبر داد. 
سردار حمید هداوند گفت: در پی دستگیری یک سارق اماکن 
خصوصی توسط کلانتری 11 مرکزی شهر کرج و ارجاع پرونده 
برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی استان، رسیدگی 
تخصصی به موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. 
وی افزود: برابر بررسی های صورت گرفته مشخص شد سارقان با 
پوشش کارگران فضای سبز شهرداری، اماکن خصوصی خالی از 
سکنه را شناسایی و با استفاده از یکدستگاه پیکان وانت سرقتی، 
اقدام به سرقت وسایل داخل ملک خصوصی می کنند. این مقام 
ارشد انتظامی اضافه کرد: در ادامه با انجام تحقیقات تخصصی 
و به کارگیری اقدامات فنی و پلیسی هویت سارقان که از اوباش 
سابقه دار یکی از استان های همجوار بودند شناسایی و با دریافت 
نیابت قضائی هر 3 نفر آنها دستگیر شدند. سردار هداوند با بیان 
اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به انجام 30 فقره سرقت از 
اماکن خصوصی در شهرهای کرج، شهریار و ملارد اعتراف کردند، 
افزود: همچنین 2 مالخر اموال مسروقه نیز در خصوص این پرونده 
دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها تعداد زیادی لوازم سرقتی 
از قبیل لوازم خانگی، سنگ فرز، دستگاه جوش و غیره کشف شد. 
سردار هداوند در پایان از شناسایی همه مالباختگان خبر داد و 
ادامه داد: با تکمیل پرونده متهمان به همراه مالباختگان برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان سابقه دار
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از انهدام باند 
سارقان سابقه دار توسط ماموران پلیس آگاهی و 
کشف اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ شاهپور 
فلاحی گفت: در پی اعلام شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر سرقت اموال و اجناس صنفی، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان قدس قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرستان قدس افزود: ماموران انتظامی در 
بررسی های میدانی و اقدام فنی موفق به شناسایی 
سارقان شده و با اخذ دستور قضائی وارد مخفیگاه 
آنان شده و علاوه بر کشف مقادیر قابل توجهی اقلام 
سرقتی، هر دو سارق را در شهرستان قدس دستگیر 
و به پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه ارزش اموال کشف شده بالغ بر 8 میلیارد 
ریال بوده است، تصریح کرد: با اعتراف صریح متهمان 
و شناسایی مالخران اشیای سرقتی، ماموران پلیس 
آگاهی با اخذ دستور نیابت قضائی، 3 مالخر را نیز در 
شهرستان های همجوار دستگیر شدند. سرهنگ 
فلاحی بیان داشت: در این خصوص پرونده مقدماتی 
تشکیل و هر 5 متهم جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان قدس در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با 
تمام توان و به صورت شبانه روزی در تلاش است تا 
امنیت و آرامش را در جامعه نهادینه کند و همکاری 
شهروندان در خصوص معرفی سارقان، مجرمان و 
مخلان نظم و امنیت عمومی برای برخورد قاطعانه و 
قانونی پلیس با این افراد، می تواند این روند را تسریع 
بخشیده و احساس امنیت را در جامعه افزایش دهد.

توقیف تریلی با 100 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان از کشف 100 کیلو و 
900 گرم تریاک در بازرسی از یکدستگاه تریلی 
در شهرستان خوسف خبر داد. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهار داشت: مأموران فرماندهی 
انتظامی استان خراسان جنوبی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه تریلی که از 
نهبندان به سمت اصفهان درحرکت بود، مشکوک 
شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی بیان داشت: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی از تریلی، مقدار 100 کیلو 
و 900 گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاساز 
شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه تریلی را 
توقیف و متهم را دستگیر و با تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. 
این مقام ارشد انتظامی به قاچاقچیان موادمخدر 
و سوداگران مرگ هشدار داد: رزمندگان پلیس 
به صورت شبانه روزی با چشمانی بیدار تحرکات 
اشرار و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی را رصد 
می کنند و اجازه ناامنی و جولان به مخلان امنیت 

نخواهند داد.

 توقیف تجهیزات پزشکی
 در آزادراه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز از 
توقیف بیش از 2 هزار قلم انواع تجهیزات پزشکی 
خارج از شبکه توزیع توسط ماموران اداره مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز خبر داد. سرهنگ حسنعلی 
پارسافر شناسایی و برخورد با مخلان اقتصادی و 
متخلفان فروش دارو خارج از شبکه توزیع را یکی از 
اولویت های پلیس در سال 1402 برشمرد و گفت: 
در این راستا ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز استان حین گشت زنی در محور تهران- کرج 
به یکدستگاه پژو مظنون و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: پس از هماهنگی قضائی در بازرسی از 
خودرو 2 هزار و 135 قلم انواع تجهیزات پزشکی 
خارج از شبکه توزیع کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال 
توقیفی یک میلیارد ریال برآورد شده که با هماهنگی 
قضائی این محموله تحویل معاونت غذا و دارو 
دانشگاه علوم پزشکی استان شد. سرهنگ پارسافر 
به تکمیل پرونده و تحویل متهم به مراجع قضائی 
اشاره و تصریح کرد: پلیس با افرادی که ضمن 
قاچاق و احتکار دارو قصد ضربه زدن به سلامت 
عمومی شهروندان را دارند برخورد جدی می کند 
و مردم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت افراد 
سودجو درخصوص تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز، 
می توانند مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان قشم از انهدام باند 3 
نفره سرقت در این شهرستان مرزی و اعتراف آنها 
به ارتکاب 19 فقره سرقت منزل خبر داد. سرهنگ 
مهراب کاظمی، افزود: در پی اظهار نارضایتی تعدادی 
از شهروندان مبنی بر اینکه کولرهای منازل شان 
در شهر قشم به سرقت رفته است، شناسایی و 
دستگیری سارقان در دستور کار ماموران تجسس 
کلانتری 11 جانبازان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند 
یک نفر سارق و مالخر که در حرفه تعمیر و نصب 
کولر گازی فعالیت می کرد را شناسایی و در یک 
عملیات وی را دستگیر و از طریق این فرد 2 نفر 

از همدستانش را در شهر قشم شناسایی و پس 
از هماهنگی قضائی، در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه در مخفیگاه شان دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: در تحقیقات 
متهمان تاکنون به 19 مورد سرقت کولرهای گازی 
و موتور این آنها از منازل شهروندان اقرار و اموال 
مسروقه نیز از محل اختفای این افراد کشف شده 
است. سرهنگ کاظمی با اشاره به اینکه اموالی که از 
این سارقان کشف شده، پس از سیر مراحل قانونی 
به مالباختگان تحویل شد، اضافه کرد: متهمان پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و روانه 

زندان شدند.

باند سارقان منهدم شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری 2 کلاهبردار که با روش اسکیمر 
بیش از پنج میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار 
داشت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب 
آنان برداشت شده است. این مقام انتظامی افزود: پس از 
اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در دستور کار 
قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود 
را در این زمینه آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این 
پرونده بعد از خرید قسطی لوازم آشپزخانه از یک دوره گرد 
در تهران حسابشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته اند. سرهنگ معظمی گودرزی بیان 
داشت: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات 
پرونده متوجه شدند مجرمان تحت پوشش فروش لوازم 
آشپزخانه به صورت قسطی با یک خودروی وانت بار در 
تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت های 
بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند. این مقام مسئول با 
اشاره به اینکه افسران پلیس فتا موفق شدند این افراد را 
شناسایی و پس از تشریفات قضائی، هر 2 مجرم را در محل 
اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر کنند؛ 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه 
با شکات پرونده و مستندات به کلاهبرداری از بیش از 55 نفر 
با این روش به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد ریال اعتراف 

کردند و پرده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشتند. این 
مقام سایبری ادامه داد: شهروندان جهت پیشگیری از سرقت 
به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و واردکردن رمز 
کارت حساب بانکی را به شخصه انجام دهند چرا که حتی 
در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون 
اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان 
امکان پذیر نخواهد بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان 
اینکه تغییر رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری 
از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه 
کرد: در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
www. تلفن 09۶380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir گزارش کنند.

قسطی فروش، کلاهبردار از آب درآمد

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از شناسایی 
فردی خبر داد که با راه اندازی صفحه ای در اینستاگرام 
از شهروندان کلاهبرداری می کرد. سرهنگ نجم الدین 
مرادی بیان داشت: یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه 
و عنوان داشت: »برای خرید اینترنتی کالایی به یکی از 
lavazem. صفحات خرید و فروش در فضای مجازی با نام

khangi_farogh مراجعه کردم و از آنجا که مبلغ 
پیشنهادی از آنچه در بازار وجود دارد بسیار ارزان تر بود با 
مسئول پیج ارتباط برقرار کردم.« وی افزود: شاکی مبلغی را 
به حساب مسئول پیج واریز می کند که پس از پرداخت هیچ 
خبری از دریافت کننده وجه و تحویل لوازم خانگی موردنظر 

نمی شود. سرهنگ مرادی اظهارداشت: کارشناسان رصد و 
پایش فضای مجازی پلیس فتا با تشکیل پرونده ای تحت 
عنوان کلاهبرداری اینترنتی، پیگیری موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند و با تحقیقات به عمل آمده 
دریافتند متهم با ساخت صفحه ای در یک شبکه اجتماعی، 
کالا موردنظر را با قیمت های اغواکننده و دروغین، زیر قیمت 
بازار معرفی و از این طریق از شهروندان کلاهبرداری می کند. 
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با اشراف اطلاعاتی متهم را 
در یکی از شهرستان های استان تهران شناسایی و با دستور 
مقام قضائی دستگیر کردند. رئیس پلیس پاکدشت ادامه 
داد: متهم در تحقیقات به عمل آمده لب به اعتراف گشوده و 

اعلام داشت: »بنده حدودا 3 سال است که این کار را شروع 
نموده ام که در ابتدا اجناس را برای شهروندان ارسال و بعد 
از جلب اعتماد مبالغی را به عنوان بیانه دریافت می کردم و 
با توجه به اینکه محل زندگی بنده متغیر بوده شکات موفق 
به دستگیری بنده نمی شدند و طی این 3 سال 100 مورد 
کلاهبرداری با مبالغ حدودا 50 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کردم و در حال حاضر درصدد جبران خسارت تک تک 
شکات با ضرر و زیان هستم.« در پایان سرهنگ مرادی 
از شهروندانی که به این صورت و از طریق این پیج مورد 
کلاهبرداری قرار گرفتند خواست: جهت طرح شکایت به 

پلیس فتا شهرستان پاکدشت مراجعه کنند.

کلاهبرداری میلیاردی در اینستاگرام

برادرکشی با سلاح کلاشینکف 

کشف میلیاردی کالای احتکاری 

دستگیری کلاهبردار متواری 

سانحه هوایی 2 کشته داشت

فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری کلاهبردار حرفه ای و متواری با محکومیت مالی 
130 میلیارد ریالی در عملیات پلیس شهرستان »نیر« خبر داد. سردار جواد تقوی اظهار داشت: در 
پی مراجعه یکی از شهروندان ساکن شهرستان نیر به ماموران خدمات قضائی کلانتری مرکزی این 
شهرستان و ارائه دستور قضائی مبنی بر دستگیری کلاهبردار حرفه ای متواری، بررسی موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با راهنمایی شاکی محل اختفاء کلاهبردار متواری در یکی 
از محلات شهر نیر شناسایی که پس از هماهنگی قضائی و با اشرافیت کامل اطلاعاتی، کلاهبردار 
در عملیاتی هوشمندانه و مقتدرانه پلیسی دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به 
اعتراف کلاهبردار حرفه ای به جرم ارتکابی گفت: شگرد مجرمانه این فرد کلاهبرداری در خرید و 
فروش ملک است. سردار تقوی خاطرنشان کرد: کلاهبردار حرفه ای مجکومیت مالی به مبلغ 130 

میلیارد دارد که با دستور مرجع قضائی روانه زندان شد.

مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی پیام از وقوع حادثه برای یک هواپیمای آموزشی و جانباختن 2 
سرنشین آن خبر داد. مهدی جعفری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به وقوع حادثه هوایی در فرودگاه پیام 
اظهار کرد: حدود ساعت ۶ صبح روز دوشنبه 9 مردادماه، یک فروند هواپیمای آموزشی قبل از ورود به باند 
پرواز و در حال فرود دچار سانحه شد و سقوط کرد. وی توضیح داد: متاسفانه هر 2 سرنشین این هواپیما بر اثر 
شدت جراحت وارده در دم جان باختند. این مسئول تاکید کرد: در حال حاضر تیم بررسی سانحه سازمان 

هواپیمایی، اورژانس و آتش نشانی در محل حضور دارند و در حال بررسی دلیل این سانحه هستند.

مرد میانسالی که با سلاح کلاشینکف برادر خود را به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی از حضور 
یک قاتل فراری در تهران خبردار شدند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد میانسالی 
در یکی از محله های اردبیل به دلیل اختلافات خانوادگی برادر خود را با سلاح کلاشینکف به قتل 
رسانده و پس از ارتکاب جنایت به تهران متواری شده است. کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات 
فنی و مخابراتی مخفیگاه مرد جنایتکار را شناسایی و سپس متهم را در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی به 
جرم قتل برادر خود با سلاح کلاشینکف به دلیل اختلافات خانوادگی در اردبیل اعتراف کرد. به 
گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و سیر مراحل قانونی به دادسرای 

اردبیل اعزام شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر از کشف 7 میلیارد و 100 میلیون ریال 
کالای احتکاری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن مشهدی  بیان داشت: 
در پی کسب خبری مبنی بر اینکه مقادیر قابل توجهی ارزاق عمومی در یک انبار 
تجاری در یکی از مناطق شهرستان کاشمر توسط فردی سودجو احتکار شده 
است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی با هماهنگی 
مقام قضائی و همکاری بازرسان اداره جهاد کشاورزی وارد عمل شدند و محل 
موردنظر را شناسایی و در بازرسی از این انبار 202 حلب 5 کیلویی روغن خوراکی، 
232 کیسه برنج 10 کیلویی پاکستانی، یک تن شکر و هزار و 824 عدد انواع 
موادشوینده بهداشتی، 23۶ عدد تن ماهی و مقدار یک تن و 130 کیلوگرم قند فله 
و بسته بندی احتکاری را کشف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه را 7 میلیارد و 100 میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: 
در این زمینه یک متهم به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر با اشاره به عزم جدی پلیس برای مبارزه با 
احتکارکنندگان، از مردم خواست: در صورت اطلاع از احتکار هر نوع کالا بلافاصله 

موضوع را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.


